
  

Uchwała Nr XX/158/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 2 lipca 2004 r. 
 
 

w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej 
 
 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 Odwołuje się Pana Mirosława Piłatowskiego ze składu Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu Drawskiego na skutek złożonej rezygnacji. 
 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
            mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
Uchwała Nr XX/159/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 2 lipca 2004 r. 
 
 

w sprawie odwołania członków Komisji Organizacyjnej 
 
 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 Odwołuje się  
 

Pana Władysława Feducha, 

Pana Janusza Ziętkiewicza, 

    Pana Andrzeja Wiśniewskiego 

 
ze składu Komisji Organizacyjnej Rady Powiatu Drawskiego na skutek  
złożonych rezygnacji. 
 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
            mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
Uchwała Nr XX/161/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 2 lipca 2004 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia zmiany planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Drawskiego 

 
 

 Na podstawie § 39 ust. 2 Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 28.05.2004 Nr 37 poz. 696) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się zmianę planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Drawskiego na miesiąc wrzesień, październik, listopad, grudzień 2004 r.  
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
            mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Uchwała Nr XX/162/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

 z dnia 2 lipca 2004 r.  
 

w sprawie powołania i przedmiotu działania Komisji Budżetu  
Rady Powiatu Drawskiego 

 
            Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity z 2001 r. dz. U. Nr 142 poz. 1592  
z późn. zm. ) i  § 38 ust 2 Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 28.05.2004 r. nr 37  poz. 696 ) Rada Powiatu uchwala, 
co następuje : 
 

§ 1 
 
 Powołuje się na członków Komisji Budżetu następujące osoby: 
  

1. Pana Henryka Czarnotę, 

2. Panią Grażynę Dudkę, 

3. Panią Bożenę Lemisz, 

4. Panią Barbarę Michalczik, 

5. Pana Stanisława Samka, 

6. Pana Czesława Żukowskiego. 

 

§ 2 
 
 Do zadań Komisji Budżetu należy : 
 

1. Przygotowywanie i opiniowanie projektów uchwał, 
2. Podejmowanie inicjatywy uchwałodawczej, 
3. Przedkładanie Radzie Powiatu swoich planów pracy i sprawozdań z 

działalności, 
4. Opiniowanie budżetu Powiatu, 
5. Opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez Radę, 

Zarząd lub inne Komisje. 
 
 
 
 
 

 



  

§ 3 
 
 Traci moc uchwała Nr II/15/2002 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
6 grudnia 2002 r. w sprawie powołania i przedmiotu działania Komisji Budżetu. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
            mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
Uchwała Nr XX/163/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

 z dnia 2 lipca 2004 r.  
 

w sprawie  powołania i przedmiotu działania Komisji Gospodarki  
i Rozwoju Rady Powiatu Drawskiego 

 
            Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity z 2001 r. dz. U. Nr 142 poz. 1592  
z późn. zm. ) i  § 38 ust 2 Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 28.05.2004 r. nr 37  poz. 696 ) Rada Powiatu uchwala, 
co następuje : 
 

§ 1 
 
 Powołuje się na członków Komisji Gospodarki i Rozwoju następujące 
osoby : 
 

1. Pana Janusza Ziętkiewicza, 
2. Pana Mirosława Piłatowskiego, 
3. Pana Andrzeja Wiśniewskiego. 
 

 
§ 2 

 
Do zadań Komisji Gospodarki i Rozwoju należy : 
 

1. Przygotowywanie i opiniowanie projektów uchwał, 
2. Podejmowanie inicjatywy uchwałodawczej, 
3. Przedkładanie Radzie Powiatu swoich planów pracy i sprawozdań z 

działalności, 
4. Opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez Radę, 

Zarząd lub inne Komisje, 
5. Prowadzenie innych spraw, a w szczególności  : 

a. promocji Powiatu Drawskiego, 
b. rozwoju gospodarczego powiatu, 
c. transportu, dróg publicznych, 
d. gospodarki nieruchomościami, 
e. geodezji, kartografii, katastru, 
f. zagospodarowania przestrzennego i nadzoru budowlanego, 
g. powiatowych obiektów użyteczności publicznej i administracji, 
h. rolnictwa i leśnictwa, 
i. gospodarki wodnej, 
j. rybactwa śródlądowego, 



  

k. ochrony środowiska, 
l. ochrony przyrody, 
m. przeciwdziałania bezrobociu i aktywizacji lokalnego rynku pracy, 
n. ochrony praw konsumenta, 
o. turystyki 
p. spraw wiejskich 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady 
 
            mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Uchwała Nr XX/160/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 2 lipca 2004 r. 
 

w sprawie likwidacji Komisji Organizacyjnej Rady Powiatu Drawskiego 
 
 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Likwiduje się Komisję Organizacyjną Rady Powiatu Drawskiego. 
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała Nr II/18/2002 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
6 grudnia 2002 r. w sprawie powołania i przedmiotu działania Komisji 
Organizacyjnej. 
 

§ 3 
 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
            mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
Uchwała Nr XX/152/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 2 lipca 2004 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania 
stypendiów socjalnych dla wychowanków internatów 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a ustawy o samorządzie powiatowym z dnia  
5 czerwca 1998r. (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W załączniku do uchwały nr IX/102/2003 Rady Powiatu Drawskiego z 
dnia 5 września 2003r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania 
stypendiów socjalnych dla wychowanków internatów wprowadza się 
następujące zmiany:  
 

1) pkt. 6 otrzymuje brzmienie: „Decyzję o przyznaniu stypendium 
podejmuje Starosta Drawski w terminie do 15 września na pierwszy 
semestr i do 30 stycznia na drugi semestr roku szkolnego.” 

2) pkt 7 otrzymuje brzmienie: „W szczególnych przypadkach Starosta 
Drawski może podjąć decyzję o przyznaniu stypendium w innym 
terminie.” 

3) pkt 14 otrzymuje brzmienie: „Dokumenty, o których mowa w pkt. 12 i 13 
należy dostarczyć dyrektorowi szkoły za pośrednictwem kierownika 
internatu. Dyrektor szkoły po zebraniu dokumentów wszystkich uczniów 
zainteresowanych stypendium zobowiązany jest dostarczyć je 
Wydziałowi Edukacji w Starostwie Powiatowym w terminie 
umożliwiającym przedstawienie wniosków Staroście Drawskiemu przed 
datą wskazaną w pkt. 6”. 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                Przewodniczący Rady  

 

          mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 



  

Uchwała Nr XX/154/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 2 lipca 2004 r. 
 

w sprawie przekształcenia publicznych szkół  
na podbudowie zasadniczych szkół zawodowych  

 
 
Na podstawie art. 2c ust 4 ustawy z dnia 8 stycznia 1999r. Przepisy 

wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz.U. Nr 12, poz.96 
z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, 
Powiatowego Urzędu Pracy oraz Powiatowej Rady Zatrudnienia, Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przekształca się z dniem 1 września 2004r. następujące szkoły 
 

1) w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku: 
trzyletnie Technikum na podbudowie Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
ponadpodstawowej w trzyletnie Technikum Uzupełniające na podbudowie 
zasadniczej szkoły zawodowej ponadgimnazjalnej. 

2) w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim: 
trzyletnie Technikum Ekonomiczne na podbudowie zasadniczej szkoły 
zawodowej ponadpodstawowej w trzyletnie Uzupełniające Technikum 
Ekonomiczne na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej 
ponadgimnazjalnej 

3) w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu: 
trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych na podbudowie 
zasadniczej szkoły zawodowej ponadpodstawowej w dwuletnie Liceum 
Uzupełniające na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej 
ponadgimnazjalnej. 

4) w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Drawsku Pomorskim: 
trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych na podbudowie 
zasadniczej szkoły zawodowej ponadpodstawowej w dwuletnie Liceum 
uzupełniające na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej 
ponadgimnazjalnej. 

5) w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Drawsku Pomorskim: 
trzyletnie Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego na podbudowie 
zasadniczej szkoły zawodowej ponadpodstawowej w trzyletnie 
Uzupełniające Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego na 
podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej ponadgimnazjalnej. 

6) w Zespole Szkół Zawodowych w Drawsku Pomorskim: 
a) trzyletnie Technikum Mechaniczne na podbudowie zasadniczej szkoły 

zawodowej ponadpodstawowej w trzyletnie Uzupełniające Technikum 



  

Mechaniczne na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej 
ponadgimnazjalnej.  

b) trzyletnie Technikum Mechaniczne Zaoczne na podbudowie 
zasadniczej szkoły zawodowej ponadpodstawowej w trzyletnie 
Uzupełniające Technikum Mechaniczne Zaoczne na podbudowie 
zasadniczej szkoły zawodowej ponadgimnazjalnej.  
 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego.  
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

       Przewodniczący Rady  

 

 mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Uchwała Nr XX/153/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 2 lipca 2004 r. 
 
 

w sprawie założenia w Bobrowie trzyletniej Szkoły Specjalnej 
Przysposabiającej do Pracy  

 
  
 Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt. 1 i ust. 5a, 58 ust. 1, 2 i 6, art. 62 ust. 1 
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 1996 r. Nr 67, poz. 
329 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zakłada się z dniem 1 września 2004r. trzyletnią Szkołę Specjalną 
Przysposabiającą Do Pracy, zwaną dalej „szkołą”, która działać będzie pod 
nazwą: „Zespół Szkół Specjalnych w Bobrowie – Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy” na podbudowie gimnazjum, dla dzieci i młodzieży 
upośledzonej w stopniu umiarkowanym i znacznym. 

 
 
               § 2 
 

1. Trzyletnia szkoła wchodzi w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Bobrowie. 
2. Organizację szkoły określa statut Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Bobrowie, który jednocześnie określa organizację 
Zespołu Szkół Specjalnych w Bobrowie. 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
 
      § 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

       
             Przewodniczący Rady  

                         

                                                                      mgr inż. Andrzej Wi śniewski 



  

 

 
Uchwała Nr XX/151/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 2 lipca 2004 r. 
 
 

w sprawie warunków i trybu przyznawania  
stypendiów Starosty Drawskiego za wyniki w nauce 

 
 

 Na podstawie art. 12 pkt.10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się regulamin określający warunki oraz tryb przyznawania 
uczniom stypendium Starosty Drawskiego za wyniki w nauce, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała nr 212/2000 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia  
5 grudnia 2000r. w sprawie warunków i trybu przyznawania stypendium 
Starosty Drawskiego. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 
               Przewodniczący Rady  

 

          mgr inż. Andrzej Wi śniewski  



  

Regulamin   
przyznawania stypendium Starosty Drawskiego za wyniki w nauce 

dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Drawski 
 
 

1. Stypendium Starosty Drawskiego za wyniki w nauce zwane dalej 
„stypendium” przyznawane jest zgodnie z zasadami określonymi 
niniejszym regulaminem. 

2. Stypendium może otrzymać uczeń, który spełnia co najmniej 
jeden z następujących warunków, z zastrzeżeniem pkt.3: 
a. uzyskuje najwyższą średnią ocen w dalej szkole, nie niższą 

niż 4,5, 
b. wykazuje szczególne uzdolnienia w co najmniej jednej 

dziedzinie wiedzy, uzyskując w niej najwyższe oceny, 
c. jest indywidualnym laureatem konkursu wojewódzkiego, 

krajowego lub międzynarodowego 
 

3. Stypendium może otrzymać uczeń ze szkół specjalnych dla 
dzieci  
i młodzieży upośledzonej w stopniu umiarkowanym i znacznym, 
który spełnia następujące warunki: 
a. jest zaangażowany we wszystkie przedsięwzięcia 

organizowane przez Ośrodek, 
b. pomaga młodszym, słabszym i mniej sprawnym kolegom, 
c. cechuje go kultura osobista, dba o estetykę własnego wyglądu  

i najbliższego otoczenia. 
 

4. Stypendium jest przyznawane na okres od 1 września do 30 
czerwca roku szkolnego. 

5. Stypendium wypłacane jest ze środków budżetu powiatu i 
wynosi 150 zł miesięcznie. 

6. Stypendia przyznaje się w następujących typach szkół: szkoły 
podstawowe specjalne, gimnazja specjalne, licea 
ogólnokształcące, licea profilowane, technika, zasadnicze szkoły 
zawodowe, zasadnicze szkoły zawodowe specjalne. 

7. Kandydatów do stypendium typuje dyrektor danej szkoły 
zasięgając opinii samorządu uczniowskiego,  
z zastrzeżeniem pkt. 8.  

8. Wnioski o przyznanie stypendium wraz z uzasadnieniem 
dyrektor przedstawia radzie pedagogicznej szkoły, która 
zatwierdza jednego kandydata z każdego typu szkół. W 
przypadku szkół specjalnych dla dzieci i młodzieży upośledzonej 

Załącznik do uchwały  
  Nr XX/151/2004  
Rady Powiatu Drawskiego 
 z dnia 2 lipca 2004 r. 

 



  

Uchwała Nr XX/165/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 2 lipca 2004 r. 
 
 
 

w sprawie zasad zwalniania rodziców z opłat za pobyt dziecka 
w rodzinie zastępczej 

 
 
       Na podstawie art. 79 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
       Ustala się zasady częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców z opłat 
za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej w brzmieniu określonym w załączniku 
do uchwały.  
 

§ 2 
 
       Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
 

§ 3 
 
        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
                                                                                                 
 
 
                                                                                    Przewodniczący Rady  
 
                                                                              mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



  

    
 

Uchwała Nr XX/164/ 2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 2 lipca 2004 r. 
 

 
w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi 

nr 17333 Donatowo – Ostrowice na terenie gminy Ostrowice 
 

 
        Na podstawie art. 6a ust. 2 oraz  art.10 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.               
o drogach publicznych (Dz.U. z 2000 r. Nr 71 poz.838, Nr 86 poz.958 z 2001 r, 
Nr 125 poz.1371 z 2002r., Nr 25 poz.253 , Nr 41 poz.365, Nr 62 poz.554 , Nr 74 
poz.676,Nr 89 poz.804. Nr 113 poz.984, Nr 216 poz.1826, z 2003r. Nr 80 
poz.717,Nr 80 poz.721,Nr 200 poz.1953 i Nr 217 poz.212) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala , co następuje : 
 

§ 1 
 
       Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 17333 Donatowo – 
Ostrowice. 
 

§ 2 
 
       Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
 

§ 3 
 
       Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą od  
1 stycznia 2005 roku. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                        Przewodniczący Rady 
                                                                                     
                                                                     mgr inż. Andrzej Wi śniewski      
 
 
 



  

 
Uchwała Nr XX/156/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 2 lipca 2004 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na 2004 rok 
 
 Na podstawie art. 12 pkt. 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001 roku Nr 142, poz. 1592,  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 Ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku  
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2003 roku Nr 15 poz. 148,  
z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 
2004 wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
Dochody: 

Dochody zł 
Lp. Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - 
zmniejsz. 

1 2 3 4 5 6 76 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.446.359,89  1 
 
 
 
 
 

750 
 
 
 
 

 
75020 
 
 
 
 

 
 
629 
 
630 

STAROSTWA POWIATOWE 
Dotacje otrzymane z fund. celowych 
na dof. kosztów realizacji inwestycji 
Wpływy z tyt. pomocy finansowej 
udzielanej między jst na dofin. 
inwest. 

1.446.359,89 
 

921.193,50 
 
 

525.166,39 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 42.626,00  2 
 
 
 
 

801  
80110 

 
 
231 

GIMNAZJA 
Dotacje celowe otrzymane z Gminy 
na zad. bieżące realizowane na 
podst. porozumień 

42.626,00 
 
 

42.626,00 

 

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
1.000,00 

 3 854  
 
85403 

 
 
 
 
231 

SPECJ.OŚRODKI SZKOLNO-
WYCHOWAWCZE 
Dotacje celowe otrzymane z Gminy 
na zad. bieżące realizowane na 
podst. qporozumień 

 
1.000,00 

 
 

1.000,00 

 

    Razem 1.489.985,89  

 
 
 
 
 



  

Wydatki: 
Wydatki w zł 

Lp Dział Rozdz. § Treść 
+zwięk. - zmniej. 

1 2 3 4 5 6 7 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 42.626,00  1 801  
80195 

 
 
4300 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 
Zakup usług pozostałych 

42.626,00 
42.626,00 

 

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

1.000,00  2 854  
 
85403 

 
 
 
 
4210 

SPECJALNE OŚRODKI 
SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
1.000,00 
1.000,00 

 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  2.600,00 3 926  
92605 

 
 
 
2630 

ZADANIA Z ZAKRESU 
KULTURY FIZ. I SPORTU 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
jedn. niezal. do sektora finans. publ. 

  
2.600,00 

 
2.600,00 

BEZP. PUBLICZ. I OCHR. PPOŻ 2.600,00  4 754  
75411 

 
 
4210 

KOMENDY POWIATOWE PSP 
Zakup materiałów i wyposażenia 

2.600,00 
2.600,00 

 

    
 Razem 46.226,00 2.600,00 

 
§ 2 

 Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego 
na rok 2004 zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów      32.365.576,89 
- po stronie wydatków      32.809.516,00 
- planowany deficyt budżetowy         443.939,11 
 

 
 

§ 3 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

 
§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
                                                                           mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 



  

 
 
 

Uchwała Nr XX/155/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 2 lipca 2004 r. 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 2004 
rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001 roku Nr 142, poz. 1592,  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 Ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku  
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2003 roku Nr 15 poz. 148,  
z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 2004 rok 

wprowadza się zmiany zgodnie z poniższą tabelą: 
 
Wydatki: 

Wydatki zł 

Dz. Rozdz. § Treść + 
zwiększ. 

 
-  

zmniej.z
. 

1 2 3 4 5 6 

801  
80195 

 
 
4300 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

110.887 127.441 
127.441 
127.441 



  

 80102 
 
 
 
 
 
80120 

 
3020 
4010 
4110 
4120 
 
 
3020 
4010 
4110 
4120 
 
 
4010 
4110 
4120 
 
3020 
4010 
4110 
4120 

Szkoły podstawowe specjalne (OSW Bobrowo) 
Nagr. i wydatki osobowe nie zalicz do wynag 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Licea ogólnokształcące 
Nagr. i wydatki osobowe nie zalicz do wynag 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
w tym: 
ZS Ponadgimnazjalnych w Czaplinku 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
ZS Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pom. 
Nagr. i wydatki osobowe nie zalicz do wynag 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 
 
 
 

5.840 
253 

4.606 
862 
119 

 
47.578 

528 
39.068 
7.012 

970 
 

9.524 
7.907 
1.423 

194 
12.623 

528 
10.000 
1.837 

258 

 
 

Dochody w zł 

Dz. Rozdz. § Treść + 
zwiększ. 

- 
zmniej.z

. 
1 2 3 4 5 6 

  
4010 
4110 
4120 
 
4010 
4110 
4120 
 
4010 
4110 
4120 

ZS Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
ZS Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Drawsku P. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
ZS Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Drawsku P. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 

12.066 
10.019 
1.802 

245 
12.138 
10.123 
1.767 

248 
1.227 
1.019 

183 
25 

  

80123  
4010 
4110 
4120 

Licea profilowane (ZSP w Czaplinku) 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

1.659 
1.377 

248 
34 

 



  

 80130  
3020 
4010 
4110 
4120 
 
 
4010 
4110 
4120 
 
3020 
4010 
4110 
4120 
 
4010 
4110 
4120 
 
4010 
4110 
4120 
 
4010 
4110 
4120 

Szkoły Zawodowe 
Nagr. i wydatki osobowe nie zalicz do wynag 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
w tym: 
ZS Ponadgimnazjalnych w Czaplinku 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
ZS Ponadgimnazjalnyc w Kaliszu Pom. 
Nagr. i wydatki osobowe nie zalicz do wynag 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
ZS Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
ZS Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Drawsku P. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
ZS Zawodowych w Drawsku P. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 

45.962 
18 

38.149 
6.846 

949 
 

5.163 
4.287 

771 
105 

3.876 
18 

3.215 
563 
80 

12.335 
10.242 
1.842 

251 
14.246 
11.829 
2.127 

290 
10.342 
8.576 
1.543 

223 

 

Dochody w zł 

Dz. Rozdz. § Treść + 
zwiększ. 

- 
zmniej.z

. 
1 2 3 4 5 6 

 80134  
4010 
4110 
4120 
 
 
4010 
4110 
4120 
 
4010 
4110 
4120 

Szkoły Zawodowe Specjalne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
w tym: 
ZS Ponadgimnazjalnych w Czaplinku 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
ZS Zawodowych w Drawsku P. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 

2.352 
1.953 

351 
48 

 
1.891 
1.571 

282 
38 

461 
382 
69 
10 

 



  

 80140  
 
4010 
4110 
4120 
 
 
4010 
4110 
4120 
 
4010 
4110 
4120 

Centra Kształcenia Ustawicznego  
i Praktycznego 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
w tym: 
ZS Ponadgimnazjalnych w Czaplinku 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
ZS Zawodowych Drawsko Pom. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 

 
7.496 
6.219 
1.119 

158 
 

3.098 
2.572 

463 
63 

4.398 
3.647 

656 
95 

 

 
85403 

 
 
 
3020 
4010 
4110 
4120 

Edukacyjna Opieka Wychowawcza 
Specj. Ośrodek Szkolno-Wychow. (OSW 
Bobrowo) 
Nagr. i wydatki osobowe nie zalicz do wynag 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 

16.554 
 

4.992 
229 

3.925 
736 
102 

 

85406  
4010 
4110 
4120 

Poradnie Psychol.-Pedagog. (PPP Drawsko P) 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

3.905 
3.249 

576 
80 

 

854 

85410  
3020 
4010 
4110 
4120 

Internaty i bursy szkolne 
Nagr. i wydatki osobowe nie zalicz do wynag 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 
 
 

7.657 
42 

6.326 
1.133 

156 

 

Dochody w zł 

Dz. Rozdz. § Treść + 
zwiększ. 

- 
zmniej.z

. 
1 2 3 4 5 6 



  

   
 
4010 
4110 
4120 
 
3020 
4010 
4110 
4120 
 
4010 
4110 
4120 
 
4010 
4110 
4120 
 
4010 
4110 
4120 

w tym: 
ZS Ponadgimnazjalnych w Czaplinku 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
ZS Ponadgimnazjalnych w Kaliszu P. 
Nagr. i wydatki osobowe nie zalicz do wynag 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
ZS Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
ZS Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Drawsku P. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
ZS Zawodowych w Drawsku Pom. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezp. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 

 
1.976 
1.641 

295 
40 

654 
42 

504 
96 
12 

2.102 
1.745 

314 
43 

1.125 
934 
168 
23 

1.800 
1.502 

260 
38 

 

   RAZEM 
 

127.441 127.441 

 
§ 2 

       Wprowadzone zmiany nie mają wpływu na ogólną kwotę wydatków 
budżetu Powiatu. 
 

§ 3 
       Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

§ 4 
       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

      Przewodniczący Rady 
 
mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

                                                                                                 
Uchwała Nr XX/157/2004        
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 2 lipca 2004 r. 
 

w sprawie Programu współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami 
pozarządowymi w roku 2004 

 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 142, poz. 1592  z 2001 r. z późniejszymi 
zmianami), art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z 2003 r. z późniejszymi 
zmianami ) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
 Uchwala się „Program współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami 
pozarządowymi w roku 2004” w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

§ 3 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       

                     
                             Przewodniczący Rady  
 

   mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 



  

 
                                                                                           Załącznik do uchwały 

                                                                                            Nr XX/157/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 2 lipca 2004 r. 
 
 

Program współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi  
w roku 2004 

 
Wstęp 

 
Priorytetem Powiatu Drawskiego jest jak najlepsze zaspokojenie zbiorowych 
potrzeb wspólnoty, którą tworzą jego mieszkańcy. Aktywna współpraca z 
organizacjami pozarządowymi i liderami środowisk lokalnych jest jednym                 
z elementów efektywnego kierowania rozwojem Powiatu. Podstawowymi 
korzyściami takiej współpracy są między innymi: 

a) umacnianie społecznej świadomości poczucia odpowiedzialności za siebie 
i swoje otoczenie, 

b) budowanie społeczeństwa obywatelskiego poprzez aktywizację 
społeczności lokalnych, 

c) wprowadzenie nowatorskich i bardziej efektywnych działań i rozwiązań 
dzięki dobremu rozpoznaniu występujących potrzeb. 

 
Celem Programu jest określenie czytelnych zasad w zakresie wspierania przez 
Powiat działań organizacji pozarządowych poprzez powierzanie tym 
organizacjom ustawowych zadań Powiatu. Poprzez określenie i realizację tych 
zasad Powiat pragnie włączać organizacje pozarządowe w system demokracji 
lokalnej. 

Rozdział I 
Postanowienia ogólne 

 
§ 1 

 
Program współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi jest 
elementem lokalnego systemu polityki społeczno – finansowej Powiatu. 
 

§ 2 
 

Program określa formy, zasady i zakres współpracy organów Powiatu  
z organizacjami, a także sposoby określania priorytetów zadań publicznych, 
których realizacja związana będzie z udzieleniem pomocy publicznej. 

 
 
 



  

§ 3 
 

Ilekroć  w Programie współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami 
pozarządowymi jest mowa o: 

a) ustawie –rozumie się przez to ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r.                           
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.Nr 96, poz. 
873), 

b) działalności pożytku publicznego -  należy przez to rozumieć 
działalność społecznie użyteczną, prowadzoną przez organizacje 
pozarządowe w sferze zadań publicznych określonych w ustawie z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

c) organizacjach pozarządowych –należy przez to rozumieć organizacje 
niebędące jednostkami sektora finansów publicznych, w rozumieniu 
przepisów o finansach publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia 
zysku, osoby prawne lub jednostki nieposiadające osobowości prawnej 
utworzone na podstawie przepisów ustaw, w tym fundacje                                   
i stowarzyszenia, 

d) programie – rozumie się przez to Program współpracy Powiatu 
Drawskiego z organizacjami pozarządowymi w 2004 r., 

e) podmiotach Programu – rozumie się przez to: 
• organizacje pozarządowe,  
• osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie 

przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego                      
w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych 
kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności 
sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują 
prowadzenie działalności pożytku publicznego, 

• stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego 
prowadzących, odpowiednio do terytorialnego zakresu działania 
organów powiatu, działalność pożytku publicznego w zakresie 
odpowiadającym zadaniom tych organów. 

f) dotacji – należy przez to rozumieć dotację w rozumieniu ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o  finansach publicznych, 

g) konkursie – należy przez to rozumieć konkurs na dotację z budżetu na 
realizację zadań Powiatu w 2004 r.  

 
§ 4 

 
 

1. Obszar współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami obejmuje sferę 
zadań publicznych, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy. 
Jako zadania priorytetowe Powiatu  w roku 2004 określa się zadania              
z zakresu: 



  

a) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom  i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans dla rodzin i osób, 

b) podtrzymywania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz 
rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, 

c) działalności na rzecz mniejszości narodowych, 
d) ochrony i promocji zdrowia, 
e) działania na rzecz osób niepełnosprawnych, 
f) promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających 

bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy, 
g) upowszechniania i ochrony praw kobiet oraz działalność na rzecz 

równych praw kobiet i mężczyzn, 
h) działalności wspomagającej rozwój  gospodarczy, w tym rozwój 

przedsiębiorczości, 
i) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych, 
j) nauki, edukacji, oświaty i wychowania, 
k) krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży, 
l) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, 
m) upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 
n) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego, 
o) porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania 

patologiom społecznym, 
p) ratownictwa i ochrony ludności, 
q) upowszechniania i ochrony praw konsumentów, 
r) działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów   

i współpracy między społeczeństwami. 
 

Rozdział II 
Formy  współpracy 

 
§ 5 

 
1. Zlecenie realizacji zadań Powiatu Drawskiego organizacjom odbywa 

się poprzez: 
a) powierzenie wykonania zadań publicznych poprzez udzielenie 

dotacji na finansowanie ich realizacji, 
b) wspieranie wykonywania zadań publicznych poprzez udzielenie 

dotacji na dofinansowanie ich realizacji. 
2. Wzajemne informowanie o planowanych kierunkach działalności              

i współdziałania w celu zharmonizowania tych kierunków odbywa się 
poprzez: 
a) publikowanie ważnych informacji w serwisie informacyjnym oraz 

na stronach internetowych Powiatu, 



  

b) udział przedstawicieli organizacji w sesjach Rady Powiatu oraz 
Komisjach Rady Powiatu, 

c) przekazywanie przez organizacje informacji o przewidywanych lub 
realizowanych w 2004 r. zadaniach sfery publicznej , których 
realizacja odbywa się w oparciu o środki inne niż te wynikające  
z Programu, 

d) konsultowanie listy zagadnień priorytetowych na kolejny rok 
budżetowy. 

3. Konsultowanie projektów aktów normatywnych w dziedzinach 
dotyczących działalności organizacji odbywa się poprzez: 
a) informowanie organizacji o planowanych sesjach Rady Powiatu 

oraz posiedzeniach komisji Rady Powiatu, na których dyskutowane 
będą projekty uchwał odnoszących się do zagadnień związanych                 
z profilem działalności tych organizacji, 

b) udostępnienie projektów uchwał na stronie internetowej Powiatu. 
4. Tworzenie wspólnych zespołów zadaniowych o charakterze 

doradczym i inicjatywnym, które nastąpić może w sytuacji zaistniałej 
potrzeby z inicjatywy organów Powiatu lub organizacji, w celu: 
a) przygotowania projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach 

dotyczących działalności pożytku publicznego, 
b) przygotowania opinii w sprawach związanych z Programem, 
c) przygotowania sprawozdania z realizacji Programu. 

5. Inne formy wsparcia mogą obejmować w szczególności: 
a) udzielenie pomocy przy organizowaniu spotkań otwartych przez 

organizacje, których tematyka wiąże się z Programem, np. poprzez 
możliwość nieodpłatnego udostępnienia lokalu, środków 
technicznych, itp. 

b) udzielanie pomocy w pozyskiwaniu środków finansowych  na 
realizację zadań publicznych z innych źródeł niż dotacja Powiatu, 

c) organizację przez Powiat lub współudział organu Powiatu w 
organizacji szkoleń, konferencji, forum wymiany doświadczeń,          
w celu podniesienia sprawności funkcjonowania organizacji, 

d) nieodpłatne udostępnienie materiałów związanych ze wspieraniem 
oraz powierzaniem realizacji zadań publicznych, których realizacja 
odbywa się w drodze konkursu ofert, 

e) promocję działalności organizacji uczestniczących w realizacji 
Programu na stronach internetowych Powiatu. 

 
Rozdział III 

Zasady współpracy 
 

§ 6 
 

Zlecanie realizacji zadań Powiatu organizacjom obejmuje w pierwszej 
kolejności te zadania, które Zarząd Powiatu określa jaka priorytetowe i odbywa 



  

się po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert, chyba, że przepisy odrębne 
przewidują inny tryb zlecenia lub dane zadania można zrealizować efektywniej 
w inny sposób określony w przepisach odrębnych (w szczególności na zasadach 
i w trybie określonym w przepisach o zamówieniach publicznych. 

 
 § 7 

 

Otwarte konkursy ofert są ogłaszane i przeprowadzane w oparciu o przepisy 
ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie i wydane na jej podstawie przepisy wykonawcze oraz 
kompetencje właściwych organów Powiatu. 
 

 
§ 8 

 

Współpraca Powiatu z organizacjami opiera się na zasadach: 
a) pomocniczości, 
b) suwerenności stron, 
c) partnerstwa, 
d) efektywności, 
e) uczciwej konkurencji, 
f) jawności. 
 
 

 
 

§ 9 
 

Do kryteriów współpracy należą: 
a) wiarygodność organizacji, 
b) wykazana efektywność i skuteczność realizacji założonych celów, 
c) nowatorstwo metod działania, 
d) posiadane zasoby. 
 
 
 

§ 10 
 
 

Organizacje z własnej inicjatywy mogą złożyć ofertę realizacji zadań 
publicznych, także tych, które są realizowane dotychczas w inny sposób, np. 
przez organy administracji publicznej. Przy rozpatrzeniu takiej oferty stosuje się 
odpowiednio przepisy ustawy. 
 



  

 
 
 

Rozdział IV 
Postanowienia końcowe 

 
 

§ 11 
 

 
1. Tryb postępowania o udzielenie dotacji, sposób jej rozliczania oraz sposób 

kontroli wykonania zleconego zadania określa ustawa. 
2. Organizacja, w okresie otrzymywania dotacji, jest zobowiązana do 

zamieszczania w swoich materiałach informacyjnych zapisu o finansowaniu 
lub dofinansowaniu zadania przez Powiat Drawski. 

 
 
 
 
 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      



  

Uchwała Nr XX/166/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 2 lipca 2004 r. 
 

o zmianie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego na 
finansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych 

dochodach powiatu 
 
 

 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „c” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. 
zmianami) oraz art. 48 ust. 1 pkt. 2, art. 49 i art. 113 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. 
zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 W uchwale Nr X/109/2003 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
24 października 2003 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 wyrażenie: „kwocie 800.00 PLN” (osiemset tysięcy) 
zastępuje się wyrażeniem: „kwocie 1.800.000 PLN” (jeden milion 
osiemset tysięcy); 

2) § 1ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. spłata kredytu nastąpi w terminach: 

- do dnia 15 grudnia 2004 r. kwota 1.000.000 PLN; 
- do dnia 25 grudnia 2004 r. kwota    800.000 PLN.” 

 
§ 2 

 
 Do zawarcia umowy kredytowej upoważnia się Zarząd Powiatu 
Drawskiego, który wskaże dwóch członków upoważnionych do podpisania 
umowy. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Rady 
    
           mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 



  

 
 

Uchwała Nr XX /167/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 2 lipca 2004 r. 
 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na 2004 rok 
 
 Na podstawie art. 12 pkt. 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001 roku Nr 142, poz. 1592,  

z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 Ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2003 roku Nr 15 poz. 148,  

z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 W planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2004 

wprowadza się zmiany zgodnie z poniższą tabelą: 

 
 
Wydatki: 

Wydatki zł 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 6 

 
80195 
 

 
 
4300 

Oświata i wychowanie  
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

23.194 23.194 
23.194 
23.194 

80102  
4210 

Szkoły podstawowe specjalne 
Zakup materiałów i wyposażenia 

3.500 
3.500 

 

801 

80120  
4010 
4110 
4120 
4210 
4300 
 

Licea ogólnokształcące 
Wynagrodz. osobowe pracowników 
Skł. na ubezp. społeczne 
Skł. na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaż. 
Zakup usług pozostałych 

10.744 
6.128 

428 
58 

1.730 
2.400 

 

 

 
 
 
 
 
  



  

Uchwała Nr XX/150/2004 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 2 lipca 2004 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2003 
oraz wyrażenia zgody na pokrycie ujemnego wyniku finansowego Szpitala 

Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim. 
 
 

Na podstawie art. 67 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r.  
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) oraz art. 53 
ust. 1 ustawy  z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 
76 poz. 694 z późn zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Szpitala Powiatowego im. Matki 
Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim za rok 2003, zamykające się stratą  
w wysokości 3.432.515,05 zł. Sprawozdanie przed przyjęciem poddane zostało 
badaniu przez biegłego rewidenta 
 

§ 2 
 

Ujemny wynik finansowy pokrywa Szpital Powiatowy im. Matki Teresy  
z Kalkuty w Drawsku Pomorskim we własnym zakresie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. 
Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

 
mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
 
 



  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


